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Yarım Pansiyon! 

VİZESİZ! 

1.Gün  İSTANBUL  – RABAT 
İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş 

işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Rabat uçuşumuz başlıyor. 
 
 

2. Gün  RABAT – MARAKEŞ 
Rabat havalimanına varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Marakeş’e transfer. 
Yerel restoranda alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan 

Majorelle Bahçesi & Bahia Sarayı & Marakeş Medinası Alışveriş (80 Euro) turumuz için hareket. Marakeş’in en 
güzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçesi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve 

ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü şekline 
kavuşturulan Majorelle bahçesi gezimizin devamında argan yağı ve egzotik baharatlar hakkında bilgiler alıyor, 
ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından Marakeş otelimize transfer 

ve dinlenmek üzere serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Akşam 
Yemekli Chez Ali Fantasia Show (65 Euro) için hareket. Fas’ın geleneksel lezzetlerinden oluşan keyifli bir akşam 
yemeğimizi, özenle dekore edilmiş bir berberi çadırında alıyoruz, yemeğimiz sırasında Fas’ın çeşitli bölgelerinden 

gelen folklor ekiplerinin dans şovlarını seyrediyoruz. Yemeğimiz sonrası bir hipodrom alanında, yüzlerce yıldır at 
üzerinde oynanan Fantasia gösterisini, atlı akrobasi şovunu, düğün alayı ve oryantal dans organizasyonunu 

seyrediyor ve güzel hatıralarla gecemizi tamamlıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 
Rota:  Rabat – Marakeş 330 Km (3 Saat 41 Dakika) 

Günün yeme- içme tavsiyesi: Jmaa el fna meydanında taze sıkılmış meyve sularını mutlaka denemelisiniz 
 
 

3. Gün  MARAKEŞ – ESSAOUIRA – MARAKEŞ 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Essaouira & 
Atlas Okyanusu (80 Euro) turumuz için hareket. Fas’ın Argan ağaçlarının en yoğun olduğu bu bölgede ilk olarak 

Argan Yağı Kooperatifi ziyaret ediyor ve Argan Yağı hakkında bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu kıyısında 
yer alan Essaouira şehrine ulaşıyoruz. Bize eski Bodrum’u anımsatan, dünyaca ünlü eski bir Portekiz şehri. UNESCO 
tarafından ‘’Dünya Mirası’’ olarak ilan edilen şehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkçı limanı, sanat ve kültürün iç 

içe geçtiği bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson Welles’in Othello’su ve son dönemde çok iz lenen Game of 
Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Şehrin kalesi, balıkçı limanı ve eski Roma kentlerinden 
uyarlanarak inşa edilen Medina görülecek yerler arasındadır. Gezmeye doyamayacağınız daracık labirent sokakları 

arasında şehri keşfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Turumuzun ardından Marakeş’deki otelinize transfer 
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Marakeş 

Yerel Restoranı Dar Soukkar Akşam Yemeği’ne (75 Euro) katılabilirler. Marakeş gece hayatının favori 
mekanlarından Dar Soukkar'da bizim için özel hazırlanmış olan menünün tadını çıkarırken, modern ve geleneksel 
dansçıların göz alıcı şovlarını seyrediyor, canlı müzik ve dj performanslarıyla geç saatlere kadar akşamın tadını 

çıkarıyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
Rota:  Marakeş – Essaouira 175 Km (3 Saat), Essaouira-Marakeş 175 Km (3 Saat) 

Günün yeme- içme tavsiyesi: Taze deniz ürünleri ve balık denemelisiniz. 
Alışveriş Tavsiyesi:  Dünyaca ünlü Fas Argan yağı ve argan yağı bazlı kozmetik ürünler satın alınabilir. 
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Yarım Pansiyon! 

VİZESİZ! 

4. Gün  MARAKEŞ – OUARZAZATE – ATLAS FİLM STÜDYOLARI 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Ouarzazate’e hareket. Güzergahımız üzerinde, Çağrı, Nil’in Mücevheri, 

Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil gibi pek çok Hollywood filminin yanı sıra son yılların televizyon fenomeni 
Game of Thrones için de plato olarak kullanılmış, Ouarzazate’e varışımızın ardından otelimize geçiyoruz. Ardından 

arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Atlas Film Stüdyoları  (25 Euro) turumuz için hareket. 
Turumuz Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör, Büyük İskender, Babil gibi pek çok film ve dizi setine ev 
sahipliği yapmış Atlas Film Stüdyolarını ziyaret ediyoruz. Turumuz ardından Ouarzazate şehrindeki otelimize 

transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde. 
 

Rota: Marakeş – Ouarzazate 193 Km (3,5 Saat) 
Günün yeme- içme tavsiyesi: Fas’a özgü Nane Çayı denemelisiniz. 
 

 
5. Gün  OUARZAZATE – ERFOUD 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Sahra Çölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Günümüz bir yol hikâyesi 

tadında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl diğer tarafta Atlas dağları yer alacak. Su kanalları, Todra vadisi, 
M'gouna (gül şehri) uğrayacağımız yerler arasında. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan 

Sahra Çölünde Gün Batımı Etkinliği Jeep ve Deve Safari (80 Euro) turumuz için hareket. Çölde safari yapacağımız 
Kum tepelerine gidiyoruz.  Turumuz ardından Erfoud’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve 
Konaklama otelimizde. 

 
Rota:  Ouarzazate – Sahra Çölü (Erfoud) 345 Km (5 Saat) 
Günün Yeme- İçme Tavsiyesi: Izgara çöp şiş veya güveç denemelisiniz. 

 
 

6. Gün  ERFOUD – MİDELT – İFRANE – FES 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes’e doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem Ziz vadisinde vereceğimiz fotoğraf 
molasının ardından yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında öğle yemeği için serbest zaman. Devamında 

gideceğimiz Atlas dağlarında bulunan Fas’ın küçük İsviçre’si olarak anılan Ifrane ; kayak merkezi ve İsviçre tarzı 
mimarisi ile dikkat çekici turistik bir merkezidir. Burada vereceğimiz kahve molasının ardından Fes’e devam 
ediyoruz. Fes UNESCO tarafından koruma altına alınmıştır. Fes’e varışımıza istinaden, kraliyet sarayının anıtsal 

kapısı Bab-el Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün ardından otelimize 
transfer gerçekleştiriyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan Palais Medina Akşam 
Yemekli Eğlencesi (50 Euro) için hareket. Tarihi kent Fes'in tipik mimarisini yansıtan, çinilerle dekore edilmiş Riad 

Palais Medina'da geleneksel Fas müzikleri, folklor ve dans gösterileri eşliğinde Fas mutfağının seçkin yemeklerinin 
tadına bakıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 
Rota:  Sahra Çölü (Erfoud) – Ifrane 400 Km (6 Saat 30 Dakika) Ifrane – Fes 65 Km (1 Saat 30 Dakika), 
Günün Yeme- İçme Tavsiyesi:  Midelt’de Alabalık ve elmalı turta denemelisiniz. 

Alışveriş Tavsiyesi : Değerli Fosil parçaları, gül suyu ve gül esanslı kozmetik ürünler ve otantik berberi kilimleri satın 
alabilirsiniz. 
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Yarım Pansiyon! 

VİZESİZ! 

7. Gün  FES – CASABLANCA 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından ilk olarak Fes Medina turumuz için hareket. Attarine Medresesi, Karaouine 

Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve bakır eşyaların, deri tabakhanelerinin yer alacağı turumuzun 
ardından Casablanca’ya transfer. II. Dünya savaşında tarafların görüşmelerine ve çok yoğun casusluk faaliyetlerine 

ev sahipliği yapmış Casablanca şöhretini dönemi anlatan ve “Bir Daha Çal Sam” sözüyle hatırlanan, meşhur 
“Casablanca” filmine borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir sanayi 
şehri olan Casablanca’da Muhammed V. Meydanı, panoramik olarak Hasan II camii ve cıvıl cıvıl kordon boyu 

Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 

Rota:  Fes-Casablanca 300 Km (3 Saat) 
Günün Yeme- İçme Tavsiyesi: Fas’a özgü nane çayı denemelisiniz. 
 

8. Gün  CASABLANCA – RABAT – İSTANBUL  
Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. İlk olarak ülkenin başkenti Rabat’a hareket ediyoruz.  Okaliptüs ve 
Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüşünü 

bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat’ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve V. Muhammed 
mozolesi ziyaretlerimizin ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Rabat Havalimanına doğru hareket ediyoruz. 

Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
 

 
 
 

 

KONAKLAMA NOTLARI, UÇUŞ DETAYLARI ve DİĞER BİLGİLENDİRMELER  

o Otellerinin Giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır. 

o Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
o *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 
o Gruplarda fiyatlar geçerli değildir, Özel fiyatlarımızı sorunuz. 

o Fas turumuzda dikkat edilmesi gereken hususlar; erkeklerin şort giymemesi, Bayanları askılı, mini etek, tayt ve short 
giymemesi, Cami ziyareti için uzun kollu hırka ve başörtüsü bulundurulması gerekmektedir.  

o Ülkede Fas dirhemi (MAD) geçerli olup 1 € yaklaşık 10 dirheme denk gelir. Ülkede Türk lirası geçerli değildir. Change için 
Euro veya USD bulundurmanızı tavsiye ederiz. 

o Fas Krallığı lokal saat dilimi GMT+1 olup, Türkiye ile arasında ( -2 saat ) fark vardır. Bazı dönemlerde bu fark 3 saate 

çıkabilmektedir. 
3O 523 IST RBA 22.50 – 01.50* 
3O 522 RBA IST 15.15 – 22.00 
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Yarım Pansiyon! 

VİZESİZ! 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ  

 İstanbul (IST) – Rabat (RBA) – İstanbul (IST) parkurunda Air Arabia Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti  
 Havalimanı vergileri 

 Alan-otel-alan transferleri  
 3*&4* otellerde  Marakeş’te 2 gece yarım pansiyon konaklama  
 3*&4* otellerde  Ouarzazate’de 1 gece yarım pansiyon konaklama  

 Erfoud’da 1 gece yarım pansiyon konaklama  
 3*&4* otellerde Fes’te 1 gece yarım pansiyon konaklama  

 3*&4* yıldızlı otellerde Casablanca’da 1 gece yarım pansiyon konaklama  
 Casablanca Şehir Turu 
 Rabat Şehir Turu 

 Fes Şehir Turu 
 İfrane Şehir Turu 
 Midelt Turu 

 Marakeş Panoramik Şehir Turu 
 7 Sabah Kahvaltısı & 6 Akşam Yemeği 

 TURSAB mesleki sorumluluk sigortası 
 Türkçe Rehberlik hizmeti  
 

 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ 
 Seyahat sağlık sigortası  

 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

 Öğle yemekleri 
 Turist şehir vergileri 
 Müze ve ören yerleri giriş ücretleri  

 Yemeklerle beraber alınan içecekler   
 Ekstralar  

 Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı). 

 
 


